
Marge Estimation

entre Heures de Heure de Passage Clt

passage Fermeture Passage réel de la entre

PCS et PCS première Première PCS

Dossard 22 - Tatiana MASLOVA Première  de Paris-Alsace fermeture marcheuse Marcheuse

PCS aux PCS

PCS Distance Heure de Temps Moyenne

totale Passage total km/h Distance temps km/h

Neuilly-sur-Marne 00:00:00 18:30:00 18:30:00 18:30:00

Saint-Thibault-des-Vignes 14,600 km 20:08:39 1:38:39 8,880 14,600 km 01:38:39 8,880 00:36:21 20:45:00 19:57:00 20:05:08 3

CHÂTEAU-THIERRY 22:33:31 23:20:00 23:20:00 22:30:00

Dormans 24,000 km 01:23:57 2:50:26 8,449 38,600 km 04:29:05 8,607 01:51:03 3:15:00 1:10:00 1:21:07 2

VITRY-LE-FRANCOIS 16:02:50 19:15:00 16:00:00

Reims-la-Brulé 10,300 km 17:17:00 1:14:10 8,333 10,300 km 01:14:10 8,333 03:13:00 20:30:00 17:17:00 17:14:00 2

Sermaize-les-Bains 31,800 km 20:04:00 4:01:10 7,912 21,500 km 02:47:00 7,725 03:41:00 23:45:00 19:58:00 20:01:00 3

Mognéville 40,900 km 21:15:00 5:12:10 7,861 9,100 km 01:11:00 7,690 03:50:00 1:05:00 21:06:00 21:14:00 1

BAR-LE-DUC Hôtel Ibis Budget 59,800 km 23:48:00 7:45:10 7,713 18,900 km 02:33:00 7,412 04:12:00 4:00:00 23:27:00 23:46:00 3

Ligny-en-Barrois 74,400 km 01:48:00 9:45:10 7,629 14,600 km 02:00:00 7,300 06:22:00 8:10:00 1:32:00 01:46:00 2

Gondrecourt-le-Château 103,700 km 05:34:00 13:31:10 7,670 29,300 km 03:46:00 7,779 07:01:00 12:35:00 5:43:00 05:34:00 1

Grand 120,600 km 08:02:00 15:59:10 7,544 16,900 km 02:28:00 6,851 07:08:00 15:10:00 8:07:00 08:02:00 2

Neufchâteau 141,700 km 11:10:00 19:07:10 7,411 21,100 km 03:08:00 6,734 07:10:00 18:20:00 11:07:00 11:10:00 1

Gironcourt-sur-Vraine 171,600 km 15:21:00 23:18:10 7,364 29,900 km 04:11:00 7,147 07:34:00 22:55:00 15:23:00 15:21:00 1

Mirecourt 188,600 km 17:44:00 25:41:10 7,342 17,000 km 02:23:00 7,133 07:46:00 1:30:00 17:48:00 17:44:00 1

Madonne-et-Lamerey 204,000 km 20:05:00 28:02:10 7,276 15,400 km 02:21:00 6,553 07:45:00 3:50:00 20:00:00 20:05:00 1

EPINAL 223,200 km 22:56:00 30:53:10 7,227 19,200 km 02:51:00 6,737 08:04:00 7:00:00 22:44:00 22:56:00 1

PLAINFAING 9:00:00 01:00:00 10:00:00 9:00:00

Col du Bonhomme 11,700 km 10:40:00 1:40:00 7,020 11,700 km 1:40:00 7,020 01:50:00 12:30:00 10:33:00 10:40:00 1

Orbey 29,000 km 13:07:00 4:07:00 7,045 17,300 km 2:27:00 7,061 02:38:00 15:45:00 13:01:00 13:07:00 1

Kaysersberg 41,000 km 14:44:00 5:44:00 7,151 12,000 km 1:37:00 7,423 03:16:00 18:00:00 14:43:00 14:44:00 1

RIBEAUVILLE 57,300 km 17:02:00 8:02:00 7,133 16,300 km 2:18:00 7,087 03:58:00 21:00:00 17:02:00 17:02:00 1

Tableau établi à partir du parcours officiel du 10 mai 2017

TOTAL : Total Total Par section

entrez le Temps moyenne Moyenne Sections Vitesse 24:00:00

Récapitulatif : Total : temps total générale générale km/h

0 par tronçon km/h km/h

Neuilly sur Marne - St Thibault 14,600 km 01:38:39 01:38:39 8,880 8,880 14,600 km 8,880

Château-Thierry - Dormans 38,600 km 02:50:26 04:29:05 8,607 8,607 24,000 km 8,449

Vitry-le-François - Epinal 261,800 km 30:53:10 35:22:15 7,402 7,402 223,200 km 7,227

Plainfaing - Ribeauvillé 319,100 km 08:02:00 43:24:15 7,352 7,352 57,300 km 7,133

Chrono MMO : 43:24:04

Par section

31 mai au 3 Juin 2017

PARIS- NEUILLY SUR MARNE - RIBEAUVILLE

tableau établi par Guy Destré  le 21-06-2017

Passages aux PCS



Marge Estimation

entre Heures de Heure de Passage Clt

passage Fermeture Passage réel de la entre

PCS et PCS première Première PCS

Dossard 21 - Irina POUTINTSEVA Deuxième  de Paris-Alsace fermeture marcheuse Marcheuse

PCS aux PCS

PCS Distance Heure de Temps Moyenne

totale Passage total km/h Distance temps km/h

Neuilly-sur-Marne 00:00:00 18:30:00 18:30:00 18:30:00

Saint-Thibault-des-Vignes 14,600 km 20:05:19 1:35:19 9,190 14,600 km 01:35:19 9,190 00:39:41 20:45:00 19:57:00 20:05:08 2

CHÂTEAU-THIERRY 22:30:11 23:20:00 23:20:00 22:30:00

Dormans 24,000 km 01:24:39 2:54:28 8,254 38,600 km 02:54:28 13,275 01:50:21 3:15:00 1:10:00 1:21:07 3

VITRY-LE-FRANCOIS 16:03:32 19:15:00 16:00:00

Reims-la-Brulé 10,300 km 17:19:00 1:15:28 8,189 10,300 km 01:15:28 8,189 03:11:00 20:30:00 17:17:00 17:14:00 3

Sermaize-les-Bains 31,800 km 20:05:00 4:01:28 7,902 21,500 km 02:46:00 7,771 03:40:00 23:45:00 19:58:00 20:01:00 3

Mognéville 40,900 km 21:18:00 5:14:28 7,804 9,100 km 01:13:00 7,479 03:47:00 1:05:00 21:06:00 21:14:00 2

BAR-LE-DUC Hôtel Ibis Budget 59,800 km 23:50:00 7:46:28 7,692 18,900 km 02:32:00 7,461 04:10:00 4:00:00 23:27:00 23:46:00 2

Ligny-en-Barrois 74,400 km 01:49:00 9:45:28 7,625 14,600 km 01:59:00 7,361 06:21:00 8:10:00 1:32:00 01:46:00 1

Gondrecourt-le-Château 103,700 km 05:46:00 13:42:28 7,565 29,300 km 03:57:00 7,418 06:49:00 12:35:00 5:43:00 05:34:00 2

Grand 120,600 km 08:13:00 16:09:28 7,464 16,900 km 02:27:00 6,898 06:57:00 15:10:00 8:07:00 08:02:00 1

Neufchâteau 141,700 km 11:23:00 19:19:28 7,333 21,100 km 03:10:00 6,663 06:57:00 18:20:00 11:07:00 11:10:00 2

Gironcourt-sur-Vraine 171,600 km 15:38:00 23:34:28 7,279 29,900 km 04:15:00 7,035 07:17:00 22:55:00 15:23:00 15:21:00 2

Mirecourt 188,600 km 18:12:00 26:08:28 7,215 17,000 km 02:34:00 6,623 07:18:00 1:30:00 17:48:00 17:44:00 2

Madonne-et-Lamerey 204,000 km 20:42:00 28:38:28 7,123 15,400 km 02:30:00 6,160 07:08:00 3:50:00 20:00:00 20:05:00 2

EPINAL 223,200 km 23:38:00 31:34:28 7,069 19,200 km 02:56:00 6,545 07:22:00 7:00:00 22:44:00 22:56:00 2

PLAINFAING 9:42:00 00:18:00 10:00:00 9:00:00

Col du Bonhomme 11,700 km 11:20:00 1:38:00 7,163 11,700 km 1:38:00 7,163 01:10:00 12:30:00 10:33:00 10:40:00 2

Orbey 29,000 km 13:38:00 3:56:00 7,373 17,300 km 2:18:00 7,522 02:07:00 15:45:00 13:01:00 13:07:00 2

Kaysersberg 41,000 km 15:15:00 5:33:00 7,387 12,000 km 1:37:00 7,423 02:45:00 18:00:00 14:43:00 14:44:00 2

RIBEAUVILLE 57,300 km 17:35:00 7:53:00 7,268 16,300 km 2:20:00 6,986 03:25:00 21:00:00 17:02:00 17:02:00 2

Tableau établi à partir du parcours officiel du 10 mai 2017

TOTAL : Total Total Par section

entrez le Temps moyenne Moyenne Sections Vitesse 24:00:00

Récapitulatif : Total : temps total générale générale km/h

0 par tronçon km/h km/h

Neuilly sur Marne - St Thibault 14,600 km 01:35:19 01:35:19 9,190 9,190 14,600 km 9,190

Château-Thierry - Dormans 38,600 km 02:54:28 04:29:47 8,585 8,585 24,000 km 8,254

Vitry-le-François - Epinal 261,800 km 31:34:28 36:04:15 7,258 7,258 223,200 km 7,069

Plainfaing - Ribeauvillé 319,100 km 07:53:00 43:57:15 7,260 7,260 57,300 km 7,268

Chrono MMO : 43:57:32

31 mai au 3 Juin 2017

PARIS- NEUILLY SUR MARNE - RIBEAUVILLE

tableau établi par Guy Destré  le 21-06-2017

Passages aux PCS

Par section



Marge Estimation

entre Heures de Heure de Passage Clt

passage Fermeture Passage réel de la entre

PCS et PCS première Première PCS

Dossard 23- Maggy LABYLLE Troisième  de Paris-Alsace fermeture marcheuse Marcheuse

PCS aux PCS

PCS Distance Heure de Temps Moyenne

totale Passage total km/h Distance temps km/h

Neuilly-sur-Marne 00:00:00 18:30:00 18:30:00 18:30:00

Saint-Thibault-des-Vignes 14,600 km 20:08:39 1:35:08 9,208 14,600 km 01:35:08 9,208 00:36:21 20:45:00 19:57:00 20:05:08 1

CHÂTEAU-THIERRY 22:30:00 23:20:00 23:20:00 22:30:00

Dormans 24,000 km 01:21:07 2:51:07 8,415 38,600 km 04:26:15 8,699 01:53:53 3:15:00 1:10:00 1:21:07 1

VITRY-LE-FRANCOIS 16:00:00 19:15:00 16:00:00

Reims-la-Brulé 10,300 km 17:14:00 1:14:00 8,351 10,300 km 01:14:00 8,351 03:16:00 20:30:00 17:17:00 17:14:00 1

Sermaize-les-Bains 31,800 km 20:01:00 4:01:00 7,917 21,500 km 02:47:00 7,725 03:44:00 23:45:00 19:58:00 20:01:00 2

Mognéville 40,900 km 21:14:00 5:14:00 7,815 9,100 km 01:13:00 7,479 03:51:00 1:05:00 21:06:00 21:14:00 2

BAR-LE-DUC Hôtel Ibis Budget 59,800 km 23:46:00 7:46:00 7,700 18,900 km 02:32:00 7,461 04:14:00 4:00:00 23:27:00 23:46:00 1

Ligny-en-Barrois 74,400 km 01:46:00 9:46:00 7,618 14,600 km 02:00:00 7,300 06:24:00 8:10:00 1:32:00 01:46:00 2

Gondrecourt-le-Château 103,700 km 05:46:00 13:46:00 7,533 29,300 km 04:00:00 7,325 06:49:00 12:35:00 5:43:00 05:34:00 2

Grand 120,600 km 08:36:00 16:36:00 7,265 16,900 km 02:50:00 5,965 06:34:00 15:10:00 8:07:00 08:02:00 6

Neufchâteau 141,700 km 12:12:00 20:12:00 7,015 21,100 km 03:36:00 5,861 06:08:00 18:20:00 11:07:00 11:10:00 4

Gironcourt-sur-Vraine 171,600 km 17:40:00 25:40:00 6,686 29,900 km 05:28:00 5,470 05:15:00 22:55:00 15:23:00 15:21:00 3

Mirecourt 188,600 km 20:22:00 28:22:00 6,649 17,000 km 02:42:00 6,296 05:08:00 1:30:00 17:48:00 17:44:00 3

Madonne-et-Lamerey 204,000 km 23:05:00 31:05:00 6,563 15,400 km 02:43:00 5,669 04:45:00 3:50:00 20:00:00 20:05:00 4

EPINAL 223,200 km 02:58:00 34:58:00 6,383 19,200 km 03:53:00 4,944 04:02:00 7:00:00 22:44:00 22:56:00 5

PLAINFAING 10:00:00 00:00:00 10:00:00 9:00:00

Col du Bonhomme 11,700 km 11:38:00 1:38:00 7,163 11,700 km 1:38:00 7,163 00:52:00 12:30:00 10:33:00 10:40:00 3

Orbey 29,000 km 13:59:00 3:59:00 7,280 17,300 km 2:21:00 7,362 01:46:00 15:45:00 13:01:00 13:07:00 3

Kaysersberg 41,000 km 15:37:00 5:37:00 7,300 12,000 km 1:38:00 7,347 02:23:00 18:00:00 14:43:00 14:44:00 3

RIBEAUVILLE 57,300 km 18:14:00 8:14:00 6,960 16,300 km 2:37:00 6,229 02:46:00 21:00:00 17:02:00 17:02:00 3

Tableau établi à partir du parcours officiel du 10 mai 2017

TOTAL : Total Total Par section

entrez le Temps moyenne Moyenne Sections Vitesse 24:00:00

Récapitulatif : Total : temps total générale générale km/h

0 par tronçon km/h km/h

Neuilly sur Marne - St Thibault 14,600 km 01:35:08 01:35:08 9,208 9,208 14,600 km 9,208

Château-Thierry - Dormans 38,600 km 02:51:07 04:26:15 8,699 8,699 24,000 km 8,415

Vitry-le-François - Epinal 261,800 km 34:58:00 39:24:15 6,644 6,644 223,200 km 6,383

Plainfaing - Ribeauvillé 319,100 km 08:14:00 47:38:15 6,699 6,699 57,300 km 6,960

Chrono MMO : 47:38:15

31 mai au 3 Juin 2017

PARIS- NEUILLY SUR MARNE - RIBEAUVILLE

tableau établi par Guy Destré  le 21-06-2017

Passages aux PCS

Par section



Marge Estimation

entre Heures de Heure de Passage Clt

passage Fermeture Passage réel de la entre

PCS et PCS première Première PCS

Dossard 26 - Claudie BIZARD Quatrième  de Paris-Alsace fermeture marcheuse Marcheuse

PCS aux PCS

PCS Distance Heure de Temps Moyenne

totale Passage total km/h Distance temps km/h

Neuilly-sur-Marne 00:00:00 18:30:00 18:30:00 18:30:00

Saint-Thibault-des-Vignes 14,600 km 20:18:46 1:48:46 8,054 14,600 km 01:48:46 8,054 00:26:14 20:45:00 19:57:00 20:05:08 5

CHÂTEAU-THIERRY 22:43:38 23:20:00 23:20:00 22:30:00

Dormans 24,000 km 02:02:12 3:18:34 7,252 38,600 km 05:07:20 7,536 01:12:48 3:15:00 1:10:00 1:21:07 5

VITRY-LE-FRANCOIS 16:41:05 19:15:00 16:00:00

Reims-la-Brulé 10,300 km 18:04:00 1:22:55 7,453 10,300 km 01:22:55 7,453 02:26:00 20:30:00 17:17:00 17:14:00 5

Sermaize-les-Bains 31,800 km 21:11:00 4:29:55 7,069 21,500 km 03:07:00 6,898 02:34:00 23:45:00 19:58:00 20:01:00 6

Mognéville 40,900 km 22:33:00 5:51:55 6,973 9,100 km 01:22:00 6,659 02:32:00 1:05:00 21:06:00 21:14:00 5

BAR-LE-DUC Hôtel Ibis Budget 59,800 km 01:29:00 8:47:55 6,797 18,900 km 02:56:00 6,443 02:31:00 4:00:00 23:27:00 23:46:00 5

Ligny-en-Barrois 74,400 km 04:03:00 11:21:55 6,546 14,600 km 02:34:00 5,688 04:07:00 8:10:00 1:32:00 01:46:00 6

Gondrecourt-le-Château 103,700 km 08:47:00 16:05:55 6,442 29,300 km 04:44:00 6,190 03:48:00 12:35:00 5:43:00 05:34:00 5

Grand 120,600 km 11:29:00 18:47:55 6,415 16,900 km 02:42:00 6,259 03:41:00 15:10:00 8:07:00 08:02:00 4

Neufchâteau 141,700 km 15:07:00 22:25:55 6,317 21,100 km 03:38:00 5,807 03:13:00 18:20:00 11:07:00 11:10:00 5

Gironcourt-sur-Vraine 171,600 km 20:18:00 27:36:55 6,214 29,900 km 05:11:00 5,768 02:37:00 22:55:00 15:23:00 15:21:00 5

Mirecourt 188,600 km 23:25:00 30:43:55 6,137 17,000 km 03:07:00 5,455 02:05:00 1:30:00 17:48:00 17:44:00 5

Madonne-et-Lamerey 204,000 km 02:14:00 33:32:55 6,081 15,400 km 02:49:00 5,467 01:36:00 3:50:00 20:00:00 20:05:00 5

EPINAL 223,200 km 05:29:00 36:47:55 6,065 19,200 km 03:15:00 5,908 01:31:00 7:00:00 22:44:00 22:56:00 3

PLAINFAING 10:00:00 00:00:00 10:00:00 9:00:00

Col du Bonhomme 11,700 km 11:52:00 1:52:00 6,268 11,700 km 1:52:00 6,268 00:38:00 12:30:00 10:33:00 10:40:00 4

Orbey 29,000 km 14:45:00 4:45:00 6,105 17,300 km 2:53:00 6,000 01:00:00 15:45:00 13:01:00 13:07:00 4

Kaysersberg 41,000 km 16:44:00 6:44:00 6,089 12,000 km 1:59:00 6,050 01:16:00 18:00:00 14:43:00 14:44:00 4

RIBEAUVILLE 57,300 km 19:36:00 9:36:00 5,969 16,300 km 2:52:00 5,686 01:24:00 21:00:00 17:02:00 17:02:00 4

Tableau établi à partir du parcours officiel du 10 mai 2017

TOTAL : Total Total Par section

entrez le Temps moyenne Moyenne Sections Vitesse 24:00:00

Récapitulatif : Total : temps total générale générale km/h

0 par tronçon km/h km/h

Neuilly sur Marne - St Thibault 14,600 km 01:48:46 01:48:46 8,054 8,054 14,600 km 8,054

Château-Thierry - Dormans 38,600 km 03:18:34 05:07:20 7,536 7,536 24,000 km 7,252

Vitry-le-François - Epinal 261,800 km 36:47:55 41:55:15 6,245 6,245 223,200 km 6,065

Plainfaing - Ribeauvillé 319,100 km 09:36:00 51:31:15 6,194 6,194 57,300 km 5,969

Chrono MMO : 51:31:01

31 mai au 3 Juin 2017

PARIS- NEUILLY SUR MARNE - RIBEAUVILLE

tableau établi par Guy Destré  le 21-06-2017

Passages aux PCS

Par section


